[image: Рисунок2]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Финансовое управление города Осинники

_______________                              _П Р И К А З___     _____________      _______
4 сентября 2018  года	             г. Осинники				      № 37

О внесении изменений в приказ №25 от 23.05.2016 «Об утверждении кодов классификации источников финансирования дефицита бюджета Осинниковского городского округа»

              В целях исполнения бюджета Осинниковского городского округа

 Приказываю:

              1. Внести изменение в приложение к приказу №25 от 23.05.2016 «Об утверждении кодов классификации источников финансирования дефицита бюджета Осинниковского городского округа» (в редакции приказ от 29.12.2017г. №81) дополнив строкой следующего содержания:

	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора источников финансирования бюджета и кода источников финансирования дефицита бюджета

	Глав-ный адми-нист-ратор
	Источники финансирования дефицита бюджета

	900

	администрация Осинниковского городского округа

	900
	 01 03 01 00 04 5000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации (бюджетные кредиты, предоставленные для частичного покрытия дефицитов бюджетов)

             2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
             3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника      финансового управления – начальника бюджетного отдела Л. В. Федорову.

[bookmark: _GoBack]Начальник финансового управления                                                            Э. А. Баландина
image1.wmf